
 
 

Projekt: Místní akční plán rozvoje vzdělávání IV ORP Tachov, 
registrační  číslo: CZ.02.02.XX/00/23_017/0008572 

Výzva k zapojení do tvorby brožury pro školy: 

Název brožury: Poznejte region se školou i bez ní 
 

Vážení, 

 

v rámci projektu MAP IV ORP Tachov připravujeme unikátní brožuru zaměřenou na 

aktivity pro děti mateřských škol a žáky základních škol. Brožura bude sloužit jako 

inspirativní průvodce po zajímavých místech, který má podpořit vztah k historii, kultuře a 

přírodě našeho regionu. 

 

Pokud provozujete nebo organizujete: 

 

 návštěvy historických památek, 

 prohlídky muzeí a galerií, 

 naučné stezky či přírodovědné programy, 

 řemeslné a kreativní dílny, 

 jiné vzdělávací aktivity, 

 

rádi bychom vás pozvali k zapojení! 

 

Vaše aktivity budou uvedeny v brožuře, kterou poskytneme školám zapojeným do projektu.  

 

Jak se zapojit? 

 

Zašlete nám prosím: 

 

 název aktivity 

 délka trvání (alespoň předpokládaná) 

 cílová skupina (která třída/věk) 

 anotace (max. 2000 znaků) 

 kontakt (webové stránky) 

 otevírací doba (celoročně od-do, sezónně od-do, dle domluvy) 

 případně fotografii, kterou můžeme použít (nepovinné) 

 

 

Uzávěrka přihlášek: 30. 4. 2025  

Kontaktní e-mail: ludmila.klimentova@mesto-tachov.cz 

Telefon: 374 774 412, 775 744 827 

 

Pomozte nám vytvořit brožuru, která propojí děti s kulturou, historií a přírodou našeho 

regionu.  

 

Těšíme se na vaši spolupráci, 

Tým projektu MAP IV ORP Tachov 
 


